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Pdf sayfalarını silme
Gereksiz sayfaları PDF'den çevrimiçi olarak kaldırın.








Dosya seçin



PDF dosyasından sayfalar nasıl silinir?






adım 1
Dosyanızı PDF sayfaları silme hizmetimize yükleyin.









adım 2
Belgeden kaldırmak istediğiniz sayfaları seçin.









adım 3











PDF'ten sayfaları kaldırmam ne zaman gereklidir?
PDF dosyaları bazen hatalar içerebilen veya zamanla gereksiz hale gelen önemli bilgiler içerebilir. Birçok PDF sayfasıyla çalışırken, sık sık silmek istediğiniz sayfalarla karşılaşabilirsiniz. Bir PDF'den sayfaları silmek isteyebileceğiniz bazı nedenler aşağıda sıralanmıştır:
	Bilgi Güncelleme - Bir PDF dosyasındaki bilgileri güncellemeniz gerekiyorsa, gereksiz sayfaları silmek süreci basitleştirebilir ve belgenizi düzenli tutabilir.
	PDF'leri Birleştirme - Birden fazla PDF dosyasını birleştirirken, son belgede ihtiyacınız olmayan ekstra sayfalar olabilir. Bu sayfaları silmek dosyayı düzenli ve karmaşık olmaktan kurtarabilir.
	Tekrarlayan Bilgi - Bir PDF dosyanızda yinelenen bilgi varsa, ekstra sayfaları silmek tekrarlanan verileri azaltabilir ve belgeyi basitleştirebilir.




2PDF ile PDF sayfaları nasıl silinir
2PDF, birçok PDF işleme aracı sunan ücretsiz bir çevrimiçi hizmet dahil olmak üzere, PDF dosyalarınızdan sayfaları silmenize olanak tanır. Diğer bazı işleme araçlarının aksine, herhangi bir yazılım indirmenize veya ücret ödemenize gerek yoktur. 2PDF kullanarak bir PDF'den sayfaları silmek için şu basit adımları izleyin:
	Delete PDF Pages Aracını Açın – 2PDF'deki çeşitli PDF işleme araçlarına erişmek için, ana navigasyondan "Tüm Araçlar"ı seçerek "Delete PDF Pages" seçeneklerinden birini seçmeniz gerekiyor.
	PDF Dosyanızı Yükleyin – Araçta olduğunuzda, PDF dosyanızı sürükleyip bırakabilir veya "Dosya Seç" düğmesini kullanarak bilgisayarınızdan veya telefonunuzdan seçebilirsiniz.
	Gereksiz Sayfaları Silin – Dosyanız yüklendikten sonra, sadece sileceğiniz sayfaları seçin ve "Sayfaları Kaldır" düğmesine tıklayın. İşlem sadece birkaç saniye sürer ve silinmiş sayfaların olmadığı yeni PDF dosyanız indirmeye hazır olacaktır.




Kaç sayfa silinebilir?
2PDF, PDF dosyalarından istediğiniz gibi sayfa silebilmeniz için esneklik sağlar. Tüm sayfaları silmeyi ve yalnızca bir tane tutmayı veya belgenizi özelleştirmek için belirli sayfaları silmeyi seçebilirsiniz. Diğer bazı PDF işlemcileri sadece tek tek bir sayfa silmenize izin verebilirken, 2PDF ile birden fazla sayfa seçip bunları aynı anda silebilirsiniz. 



2PDF ile PDF sayfalarını silmenin faydaları
PDF'leri tek bir belge haline getirmek istediğinizde, birleştirme en etkili yöntemdir. Bununla birlikte, PDF'ler 100'den fazla farklı formatta uyumlu olabilirler. Dosyanız herhangi bir nedenle desteklenmiyorsa, birleştirme işlemine başlamadan önce 2PDF'yi kullanarak standart bir PDF sürümüne dönüştürebilirsiniz. JPG, PNG, Excel, Word, PPT ve daha fazlası gibi çeşitli dosyaları birleştirebilirsiniz. Sadece unutmayın, onları bir PDF olarak birleştirmeniz gerekiyor.



PDF dosyasını yönetmenin daha fazla yolu
Bir PDF dosyasından sayfa silmek, bu tür dosyalarla çalışırken öğrenilmesi gereken bir beceridir. Word veya Excel dosyası silmek kadar basit değildir. Ancak PDF sayfalarını silmek, PDF dosyasıyla yapabileceğiniz birçok şeyden sadece biridir. PDF'den sayfa silmeyi öğrendikten sonra birleştirme/birleştirme, bölme, sıkıştırma, döndürme, çıkarma ve OCR yapmayı da öğrenmelisiniz. Aşağıda üç tanesi açıklanmaktadır.
	PDF Birleştirme ve Bölme - Birden fazla dosyanız varsa ve bunları tek bir belgeye birleştirmek istiyorsanız, birleştirmeleri gerekecektir. Ayrıca PDF sayfalarını daha küçük bağımsız dosyalara ayırabilirsiniz. Birleştirme ve bölme işlemi istenmeyen kısımlarla sonuçlanabilir, bu da insanların PDF sayfalarını nasıl sileceğini aramasının nedenlerinden biridir.
	OCR PDF Dosyaları - OCR, görüntü tabanlı PDF'leri aranabilir metin formatlarına dönüştüren işlemler için bir kısaltmadır. Görüntü tabanlı PDF'ler, standart arama işlevleri ve araçları kullanılarak aranamaz. OCR kullanarak metin katmanı eklenmeleri gerekmektedir, bu da dosyayı düzenlenebilir hale getirir.
	PDF Sıkıştırma - PDF dosya boyutunuz çok büyükse, sıkıştırarak dosya boyutunu etkilemeden azaltmak, dosyayı e-posta aracılığıyla paylaşmanız veya bir web sitesine yüklemeniz gerektiğinde faydalı olabilir.







Tüm PDF araçları






PDF'leri dönüştürün







PDF OCR







PDF Birleştirme







Bölünmüş PDF







PDF Sıkıştırma







PDF sayfalarını silme







PDF sayfalarını çıkarın







PDF Döndürme







PDF sayfalarını düzenleme







PDF meta verilerini düzenleme





Hizmetimiz hakkında






2pdf.com nasıl kullanılır
PDF dosyanızı sayfa üzerine sürükleyin ve dosyanızda gerçekleştirmek istediğiniz işlemleri seçin. PDF dosyanızı diğer dosya türlerine dönüştürebilir, PDF boyutunu küçültebilir, birden fazla PDF dosyasını birleştirebilir veya PDF dosyasını birden fazla dosyaya ayırabilirsiniz. Tüm hizmetlerimiz ücretsizdir ve internet üzerinden çalışır, bilgisayarınıza hiçbir şey kurmanızı gerektirmez.








Dosya güvenliği hakkında endişelenmenize gerek yok.
İndirdiğiniz dosyalar dönüştürme işlemi sonrasında derhal ve dönüştürülen dosyalar da 24 saat sonra silinir. Tüm dosyalar üçüncü tarafların erişimine karşı korunmaktadır, sizin dışınızda kimse bunlara erişemez.








Tüm platformlar için PDF dönüştürücü
2pdf.com tüm tarayıcılar ve tüm platformlarda çalışır. Program indirmeniz ve kurmanız gerekmeksizin PDF dosyalarını dönüştürebilir, birleştirebilir, döndürebilir, ayırabilirsiniz.








Kalite güvencesi
Test edin ve kendiniz görün! En iyi PDF dönüştürme kalitesini sağlamak için - piyasadaki en iyi çözüm sağlayıcı.








PDF dosyalarını çeşitli dosya türlerine dönüştürün
Resim dosyaları, belgeleriniz ve tablolarınızı PDF’e dönüştürün veya tam tersini yapın. PDF’den dönüştürme için 120’den fazla seçeneği destekliyoruz.








Her yerden erişim
PDF dönüştürücü aracımızı internet olan her yerde kullanabilirsiniz. Dönüştürme süreci bulutta gerçekleşir ve cihazınızın kaynaklarını kullanmaz.
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